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Натпреварувачката комисија на ден 22.04.2025 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 14 коло од 

младинска машка лига група А, ги регистрира следниве натпревари:  

РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ– РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ    32:24 (15:15) 

РК СКОПЈЕ 2020 – РК АЛКАЛОИД       27:31 (13:20)  

РК БУТЕЛ СКОПЈЕ – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР     28:34 (13:17) 

РК МЕТАЛУРГ РА – СЛОБОДЕН       

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 12 12 0 0 473 293 180 24 

2 РК АЛКАЛОИД 12 9 1 2 449 281 168 19 

3 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 12 8 1 3 400 295 105 17 

4 РК СКОПЈЕ 2020 12 6 0 6 376 343 33 12 

5 РК ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ 12 3 0 9 344 470 -126 6 

6 РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ 12 2 0 10 285 460 -175 4 

7 РК МЕТАЛУРГ РА 12 1 0 11 277 462 -185 1 

 
Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски и 
членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 10.04.2025, 
по разгледување на потребната документација, утврдени се прекршувања согласно член 9 од  
Пропозициите за младински категории во машка и женска конкуренција, односно на натпреварот РК 
ПАРТИЗАН 2016 СПОРТ– РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ, гостинската екипа го одиграла натпреварот без 
службено лице и согласно член 7 од ДП на РФМ ја донесе следнава одлука: 
 

 На РК АСТРАИОН ХЕНДБОЛ се изрекува дисциплинска санкнкција ОПОМЕНА 
 
Согласно член 2 од Пропозициите за малди категории (младинска машка лига) по завршување на 
последното коло (14-то коло)екипите се вкрстуваат во разигрувањето за пласман за Ф4 по следниот 
систем. 

- А1 – Б4 
- А2 – Б3 
- А3 – Б2 
- А4 – Б1 

Домаќини на првиот натпревар во разигрувањето ќе бидат екипите со поголема бројка, односно:  

- РК Пролет 62 – РК Еурофарм Пелистер  
- РК Вардар 1961 – РК Алкалоид  
- РК Бутел Скопје – РК Еурофарм Пелистер 
- РК Скопје 2020 – РК Мулти Есенс 
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